СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ СОЛЕНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

РЕСПУБЛИКИ КАЛМЫКИЯ
	[image: image1.png]

	ХАЛЬМГ ТАЊЄЧИН
СОЛЕНОЕ МУНИЦИПАЛЬН БYРДЭЦИИН

ДЕПУТАТНЫРИН ХУРЫГ

	Ленина, 38, с. Соленое, Яшалтинский  район, Республика Калмыкия, 359021

тел/факс (884745) 94547, e-mail: solenovskoe.smo@yandex.ru

РЕШЕНИЕ

от 05 мая  2017 года                                        №  5

                                        с. Соленое

О внесении изменений в Правила благоустройства
и санитарного содержания территории

Соленовского сельского муниципального образования

Республики Калмыкия

      Рассмотрев Протест Прокуратуры Яшалтинского района № 17-2017 от 26 апреля 2017 года Собрание депутатов Соленовского сельского муниципального образования Республики Калмыкия

р е ш и л о :

     1.Пункты 1.3, 1.4, 3.1, 4.1-4.8, 4.11, 4.13, 4.15, 4.20, 4.23, 5.5, 6.1-6.4, 8.3, 8.4, 9.3, 9.5-9.9, 10.1, 12.1, 13.1, 13.2, 14.1, 14.2  разделы 10.15 Правил благоустройства и санитарного содержания территории Соленовского сельского муниципального образования Республики Калмыкия, утвержденных Решением Собрания депутатов Соленовского сельского муниципального образования Республики Калмыкия от 14 сентября 2012 года № 20, отменить.

     2.Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования (обнародования).
Глава

Соленовского сельского

муниципального образования

Республики  Калмыкия ( ахлачи)                                           О.В.Зубченко
Председатель Собрания депутатов

Соленовского сельского муниципального

образования  Республики Калмыкия                                          Шульга Т.А.